

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Российский Сельскохозяйственный банк" (АО "Россельхозбанк")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них женщин	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тамбовский региональный филиал (392000, г. Тамбов, ул. М.Горького, д.20)																							
<i>Руководство</i>																							
РСХБ-002-27/146-2016.247	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.248	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.249	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.250	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.251	Заместитель главного бухгалтера-(начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел розничных продаж</i>																							
РСХБ-002-27/146-2016.252	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.253	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.254 А	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.255 А (РСХБ-002-27/146-2016.254 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.256 А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.257 А (РСХБ-002-	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.263 А (РСХБ-002-27/146-2016.260 А)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба по работе с проблемной задолженностью физических лиц</i>																								
РСХБ-002-27/146-2016.264	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.265 А	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.266 А (РСХБ-002-27/146-2016.265 А)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по работе с клиентами крупного бизнеса</i>																								
РСХБ-002-27/146-2016.267	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.268	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.269 А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.270 А (РСХБ-002-27/146-2016.269 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.271 А (РСХБ-002-27/146-2016.269 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел сопровождения кредитных проектов</i>																								
РСХБ-002-27/146-2016.272	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.273 А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.274 А (РСХБ-002-27/146-2016.273 А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.275 А	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.276 А (РСХБ-002-27/146-2016.275 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.277 А (РСХБ-002-27/146-2016.275 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.278 А (РСХБ-002-27/146-2016.275 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.279 А (РСХБ-002-27/146-2016.275 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.280 А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.281 А (РСХБ-002-27/146-2016.280 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.282 А (РСХБ-002-27/146-2016.280 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.283 А (РСХБ-002-27/146-2016.280 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.284 А (РСХБ-002-27/146-2016.280 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.285 А (РСХБ-002-27/146-	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2016.296 А)																								
<i>Отдел по работе с клиентами малого и микробизнеса</i>																								
РСХБ-002-27/146-2016.299	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.300 А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.301 А (РСХБ-002-27/146-2016.300 А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.302 А	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.303 А (РСХБ-002-27/146-2016.302 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.304 А (РСХБ-002-27/146-2016.302 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.305 А (РСХБ-002-27/146-2016.302 А)	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.306 А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.307 А (РСХБ-002-27/146-2016.306 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.308 А (РСХБ-002-27/146-2016.306 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.309 А (РСХБ-002-27/146-2016.306 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2016.310 А (РСХБ-002-27/146-2016.306 А)																							
РСХБ-002-27/146-2016.311	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.312	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба по работе с персоналом</i>																							
РСХБ-002-27/146-2016.313	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.314 А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.315 А (РСХБ-002-27/146-2016.314 А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.316 А (РСХБ-002-27/146-2016.314 А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.317	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел финансового мониторинга</i>																							
РСХБ-002-27/146-2016.318	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.319	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.320	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.321	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по работе с клиентами среднего бизнеса</i>																							
РСХБ-002-27/146-2016.322	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.323	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.324 А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.325 А (РСХБ-002-27/146-2016.324 А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2016.326																								
<i>Специалист общественных связей</i>																								
РСХБ-002-27/146-2016.327	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел расчетов и сопровождения банковских операций</i>																								
РСХБ-002-27/146-2016.328	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.329	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.330 А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.331 А (РСХБ-002-27/146-2016.330 А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.332 А (РСХБ-002-27/146-2016.330 А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.333 А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РСХБ-002-27/146-2016.334 А (РСХБ-002-27/146-2016.333 А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.335 А (РСХБ-002-27/146-2016.333 А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.336 А (РСХБ-002-27/146-2016.333 А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.337 А (РСХБ-002-27/146-2016.333 А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.338 А (РСХБ-002-27/146-	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27/146-2016.342 А)																							
РСХБ-002-27/146-2016.345 А (РСХБ-002-27/146-2016.342 А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.346 А (РСХБ-002-27/146-2016.342 А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел сопровождения расчетов и банковских операций, факт. адрес: г.Тамбов, ул. Чичерина, д. 2 А</i>																							
РСХБ-002-27/146-2016.347	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.348 А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСХБ-002-27/146-2016.349 А (РСХБ-002-27/146-2016.348 А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел розничных продаж, факт адрес:393840, Тамбовская область,Сосновский район, р.п.Сосновка, ул. Мичурина, д.79</i>																							
РСХБ-002-27/146-2016.350	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

